
Pasūtījumus pieņemam:

Piedāvājam iespēju iegādāties Piebalgas alus produktus
no ražotāja, ar piegādes iespēju!

Bezmaksas piegāde 30km radiusā no Rīgas, kā arī posmā līdz Jelgavai un Ogrei.

Telefoniski: 29159977
E-‐pastā: pasutijumi@piebalgasalus.lv

Piegādes nosacījumi:
• Minimālā pasūtījuma summa: 20 EUR.

• Ja pasūtījums iesniegts līdz 10:00, piegādājam tajā pašā dienā.

• Ja pasūtījums saņemts pēc 10:00, piegāde nākamajā dienā.

• Piegādes veicam tikai darba dienās.

• Pēc pasūtījuma veikšanas tiek izrakstīts rēķins, kurš jāapmaksā līdz piegādei.

• Piegādes brīdī preces saņēmējam jābūt sasniegušam 18 gadu vecumu
un jāuzrāda personu apliecinošs dokuments.

Preču piegāde 



Baudi viegli
Senču alus
Viegls un spirdzinošs alus. Labs palīgs, kad jādara pamatīgi darbi vai
jāuzņem kupls draugu pulks. Lieliski veldzē slāpes pēc prieka un
nav jābaidās paņemt vēl vienu.

21EUR
00

Dzēriena veids:
gaišais lāgera alus

Alkohola saturs:
4,0 tilp.%

Iepakojums:
Kartona kaste

Daudzums:
20

Tara:
Stikla pudele 0,5l

Katra diena ir kā svētki
Jubilejas alus
Brūvēts par godu Piebalgas alus darītavas 15 gadu jubilejai.
Tas izdevās tik labs, ka svinam vēl aizvien. Baudiet, jo svētku
nekad nevar būt par daudz.

25EUR
00

Dzēriena veids:
gaišais lāgera alus

Alkohola saturs:
5,2 tilp.%

Iepakojums:
Kartona kaste

Daudzums:
20

Tara:
Stikla pudele 0,5l

23EUR
00

Trāpīga izvēle
Mednieku alus
Ideāls veldzējums ne tikai medībās, bet arī pēc garas dienas, kad pats jūties kā
notrenkāts medījums. Alum ir tradicionāla un uzmundrinoša garša, un tas lieti
noder mednieku stāstus stāstot un iedvesmu meklējot.

Dzēriena veids:
gaišais lāgera alus

Alkohola saturs:
4,7 tilp.%

Iepakojums:
Kartona kaste

Daudzums:
20

Tara:
Stikla pudele 0,5l

20 pudeļu kaste



Dažādi svētki, viens alus
Svētku alus
Mūsu aldaru radīts meistardarbs, kuram katru sezonu piemēram jaunu
ietērpu, godinot mūsu brūža, novada vai valsts svētkus. Alus sabalansētā
garša un izteiktais iesala aromāts sniegs patiesu baudījumu gan
svētkos, gan ikdienā.

25EUR
00

Dzēriena veids:
gaišais lāgera alus

Alkohola saturs:
5,4 tilp.%

Iepakojums:
Kartona kaste

Daudzums:
20

Tara:
Stikla pudele 0,5l

Tumšs alus gaišām domām
Tumšais LUX alus

Piebalgas alus darītavā lolots portera tipa tumšais alus.
Tas ir īsts brūža lepnums ar izteiktu iesala garšu un
patīkamu saldumu.

27EUR
00

Dzēriena veids:
portera alus

Alkohola saturs:
5,8 tilp.%

Iepakojums:
Kartona kaste

Daudzums:
20

Tara:
Stikla pudele 0,5l

27EUR
00

Spēks no saknēm
Piebalgas alus
Pirmā oriģinālā alus šķirne, kas radīta Piebalgas alus brūzī, un vēl joprojām ir
mūsu baudītākais alus. Zeltains lāgeris ar izteiktu iesala garšu, apiņu
rūgtumu un nemainīgi latvisku garu. Baudīt ar lepnumu!

Dzēriena veids:
gaišais lāgera alus

Alkohola saturs:
5,6 tilp.%

Iepakojums:
Kartona kaste

Daudzums:
20

Tara:
Stikla pudele 0,5l



Alus 5-pakas

Jubilejas alus
Brūvēts par godu Piebalgas alus darītavas 15 gadu jubilejai.
Tas izdevās tik labs, ka svinam vēl aizvien. Baudiet, jo svētku
nekad nevar būt par daudz.

6EUR
00

Dzēriena veids:
gaišais lāgera alus

Alkohola saturs:
5,2 tilp.%

Iepakojums:
Kartona 5-paka

Daudzums:
5

Tara:
Stikla pudele 0,5l

6EUR
50

Piebalgas alus
Pirmā oriģinālā alus šķirne, kas radīta Piebalgas alus brūzī, un vēl joprojām ir
mūsu baudītākais alus. Zeltains lāgeris ar izteiktu iesala garšu, apiņu
rūgtumu un nemainīgi latvisku garu. Baudīt ar lepnumu!

Dzēriena veids:
gaišais lāgera alus

Alkohola saturs:
5,6 tilp.%

Iepakojums:
Kartona 5-paka

Daudzums:
5

Tara:
Stikla pudele 0,5l

Katra diena ir kā svētki

Spēks no saknēm



Mednieku alus
Ideāls veldzējums ne tikai medībās, bet arī pēc garas dienas, kad pats jūties kā
notrenkāts medījums. Alum ir tradicionāla un uzmundrinoša garša, un tas lieti
noder mednieku stāstus stāstot un iedvesmu meklējot.

12 EUR
00

Dzēriena veids:
gaišais lāgera alus

Alkohola saturs:
4,7 tilp.%

Iepakojums:
Termoplēves

apvalks

Daudzums:
6

Tara:
PET pudele 1l

5EUR
00

Oriģinālais kvass
Ilgi lolots sapnis, ko esam īstenojuši. Ar lepnumu piedāvajam pirmo
kvasu Latvijā, dabīgi raudzētu no miežu iesala un bagātinātu ar cigoriņu
ekstraktu, kas piešķir kvasam īpaši oriģinālu noskaņu!

Dzēriena veids:
kvass

Alkohola saturs:
0 tilp.%

Iepakojums:
Termoplēves

apvalks

Daudzums:
6

Tara:
PET pudele 1l

PET pudeles



Oriģinālais kvass
Ilgi lolots sapnis, ko esam īstenojuši. Ar lepnumu piedāvajam pirmo
kvasu Latvijā, dabīgi raudzētu no miežu iesala un bagātinātu ar cigoriņu
ekstraktu, kas piešķir kvasam īpaši oriģinālu noskaņu!

6EUR
00

Dzēriena veids:
kvass

Alkohola saturs:
0 tilp.%

Iepakojums:
Kartona kaste

Daudzums:
12

Tara:
Stikla pudele 0,33l

7EUR
50

Bezalkoholiskais alus
Jaunums mūsu produktu klāstā. Īsts atradums tiem, kas nevēlas atteikties no
patīkamās un veldzējošās alus garšas arī tajos brīžos, kad nevar lietot
tradicionālo alu. Tam ir patīkama iesala un apiņu garša,
bet saturā ir 0% alkohola.

Dzēriena veids:
bezalkoholiskais

alus

Alkohola saturs:
0 tilp.%

Iepakojums:
Kartona kaste

Daudzums:
12

Tara:
Stikla pudele 0,33l

Bezalkoholiskie
dzērieni


